
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ» 
_________ МКОУ «Гимназия им. М. Горького»_________

РД, г. Хасавюрт, ул. Победы, 1 тел. 8(87231) 5-13-33

ПРИКАЗ
«01» июня 2020 г. № 69/25

О прохождении ГИА выпускниками 11 класса, признании 
итогов ГИА успешными и о выдаче аттестатов

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19), на основании локального акта «О порядке проведения промежуточной
аттестации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ГИА считать пройденной выпускниками 11 класса МКОУ «Гимназия им.М. Горького» в 
период с 25 мая по 29 мая 2020г.

2. Итоги ГИА выпускников И класса МКОУ «Гимназия им.М.Горького» 2019-2020 года 
считать успешными.

3. Аттестат о среднем общем образовании и приложение к нему выдать выпускникам 11-х 
классов МКОУ «Гимназия им.М.Горького», завершившим обучение по образовательным 
программам среднего общего образования с итоговыми отметками не ниже 
«удовлетворительно» по всем учебным предметам учебного плана и результатом «зачёт» 
за итоговое сочинение (изложение), список прилагается.

4. Аттестат с отличием выдать выпускникам 11 -х классов, имеющим итоговые отметки 
«отлично» по всем учебным предметам учебного плана и результат «зачёт» за итоговое 
сочинение (изложение), список прилагается.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МКОУ «Г имназия им. М. Г орького» З.А. Арсланова


